

Tarifs Scolaires 2026/2027

Découvrez notre structure tarifaire pour l'année scolaire 2026/2027, incluant frais d'inscription, scolarité, et services optionnels.

Frais d'inscription

Dossier: **150€**

Inscription: **500€**

Ces frais couvrent le traitement administratif de votre candidature et la réservation de la place de votre enfant.

Fond d'excellence

Première inscription: **1 000€**

Anciens élèves: **300€**

Ce fond est dédié au financement de projets pédagogiques innovants, de bourses d'études et à l'amélioration continue de nos infrastructures.

Scolarité annuelle

Tarif: **12 000€**

Inclut le programme éducatif complet et l'accès à toutes les installations de l'école.

Options linguistiques

Trilingue (dès 6 ans)

Programme immersif dans une troisième langue. Les enfants apprennent par des activités interactives et développent une conscience culturelle approfondie.

Mercredi après-midi

2 100€

English and Arts (jusqu'à 6 ans)

Immersion ludique en anglais et initiation aux arts par des jeux, chansons et ateliers créatifs. Cette option offre une exposition renforcée à l'anglais et à l'expression artistique.

Mercredi après-midi

1 400€

Services de garderie

La garderie, incluant l'étude dirigée, est disponible du lundi au vendredi pour les élèves de primaire et maternelle.

Garderie matinale

Surveillance et activités calmes avant les cours. Les enfants peuvent lire tranquillement, jouer à des jeux de société ou préparer leur journée scolaire.

5 matins/semaine (8h-9h)

1 000€

Garderie soir courte

Étude dirigée et activités récréatives. Un soutien aux devoirs est proposé, complété par des jeux de société et des activités de groupe structurées.

1 soir/semaine (16h30-18h)

300€

Garderie soir longue

Étude approfondie et activités encadrées. Cette formule offre une aide aux devoirs plus poussée, des projets créatifs et des activités en extérieur pour stimuler l'éveil des enfants.

1 soir/semaine (16h30-19h)

500€

Forfait lunchbox

900€ incluant les frais de surveillance et d'animation pour la pause déjeuner. Ce forfait assure une supervision attentive et des activités sociales pendant la pause méridienne.